COMPLEMEN- TI ARTIS EXORCISTICÆ

PARS SECUNDA. QUÆ BENEDICTIONALIS dicitur.

BENEDICTIO SALIS, *Et aquæ.*

Adjutorium nostrum in nomine † Domini.
Qui fecit Cœlum, & terram.

EXORCISMUS SALIS.

Exorcizo te creatura Salis, per Deum †
vivum, & verum, qui oblationes, & sa-
crificia jussit Sale condiri: per ipsam
Deum † te exorcizo, qui filiis Israel sta-
tuit pactum Salis in æternum coram se:

Per † eum te Exorcizo qui Esdræ Sacer-
dori jussit dari Sal absque mensura, ut sis omnibus ex te
fumentibus, sanitas animæ, & corporis, & effugiat, atq;
disce dat à quocunque homine, & loco, ubi aspersum,
sumptum, & positum fueris, omne Phantasma, omnis
nequitia, & omnis versutia Diabolicæ fraudis, omnisq;
spiritus immundus, adjuratus: Per eum, qui venturus est
judicare vivos, & mortuos, & sæculum per ignem, Amē.

Exorcizo te iterum creatura Salis, per Jesum † Chri-
stum Dominum nostrum: qui Discipulos docens, di-
xit, bonum est Sal: habete in vobis Sal: & iterum, vos
estis Sal terræ: per † eum te exorcizo, qui per Aposto-
lum nos docere dignatus est, dicens: Cor vestrum, &
sermo vester semper in gratia Sale sit conditus: ut nul-
la sit tibi communicatio cum spiritibus mali-
gnis, sed sis Sal exorcizatum in salutem credentium,

& Sal sapientiæ, temperans omnes actus humanos: Sal penitentiæ, præservans à putredine damnationis: Sal amicitie cum Deo, & proximo: Sal exterminationis cunctorum maleficiorum. Ideò efficere Sal ad evacuandos, expellendos, & exterminandos ipsos inimicos nostros, vasa Dei Sacramentis munita, vexantes. In nomine † Patris, & † Filii, & Spiritus † sancti. Amen.

V. Dominus vobiscum,

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Virtutis tuæ, invictam fortitudinem deprecamur. Domine Sancte Pater omnipotens, æterne Deus super hoc Sal, cui non minimam gratiam conferre dignatus es, ut ex illo possint universa conditi, quæ hominibus ad escam, & potum per filium tuum procreari iussisti: per quem te Domine supplices exoramus, ut Sal istud sanctificare † benedicere † & consecrare † pro tua pietate digneris, ut ex vultu divinæ Majestatis tuæ virtutem tuam contra omnes immundos spiritus possit accipere: expellat de Tabernaculis famulorum, famularumque tuarum quicquid pestiferum esse potest; Fuger de habitaculis eorum omnes insidias latentis inimici: destruat de cunctis rebus ad usum hominum omne opus nefarium: deterreat præstigia, phantasiasque compefeat, & exhibeat plenum salutis, conferatque sanitatis effectum, per virtutem Sanctæ Crucis † Domini nostri Jesu Christi: tutelamque fidelissimam petentibus, & desiderantibus præstet per hoc tuum Domine † signaculum, in cuius virtute hanc creaturam Salis benedico †, & in nomine sancto tuo trino, & uno sanctifico, † & consecro, † ut contra spiritus percutientes, efficiatur salutare Sacramentum, & medicina perfectissima in visceribus fidelium, Per merita passionis filii tui Domini nostri, Qui tecum vivit, & regnat in secula seculorum. Amen.